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255 §
Sopimus jälkihuollon järjestämisestä oleskeluluvan saaneille alai-
käisenä ilman huoltajaa tulleille nuorille

HEL 2019-012382 T 00 01 06

Päätös

Kansliapäällikkö päätti hyväksyä muutokset liitteenä olevaan Helsingin 
kaupungin ja Uudenmaan elinkeino-, liikenne ja ympäristökeskuksen 
(ELY-keskus) väliseen sopimukseen jälkihuollon järjestämisestä oles-
keluluvan saaneille alaikäisenä ilman huoltajaa tulleille nuorille. Muu-
tosten mukaisesti asiakaspaikkojen määrä on enintään 170 ja vuosit-
taiseen talousarvioon perustuvista kuukausittaisista ennakoista sekä 
kahden kuukauden välein suoritettavista korvausten tasaamisista luo-
vutaan. ELY-keskusten ja työ- ja elinkeinotoimistojen kehittämis- ja hal-
lintokeskus (KEHA-keskus) korvaa Helsingin kaupungille toiminnan to-
teutuneet kustannukset täysimääräisenä puolivuosittain annettavan 
selvityksen perusteella.

Päätöksen perustelut

Sopimus jälkihuollon järjestämisestä oleskeluluvan saaneille alaikäise-
nä ilman huoltajaa tulleille nuorille perustuu kotoutumisen edistämises-
tä annettuun lakiin (1386/2010), jonka 27 §:n mukaan nuori voi olla tu-
kitoimien piirissä, kunnes hän täyttää 21 vuotta. Alaikäisenä ilman huol-
tajaa tulleet nuoret eivät pääsääntöisesti ole olleet lastensuojelulain pe-
rusteella sijoitettuna ja siten lastensuojelulain mukaisen jälkihuollon pii-
rissä, mutta heidän haavoittuvan asemansa vuoksi heidän katsotaan 
hyötyvän lastensuojelun jälkihuoltoon rinnasteisten palvelujen järjestä-
misestä.

Helsingin maahanmuuttoyksikön jälkihuollon asiakkaina voivat olla Hel-
singissä asuvat ilman huoltajaa saapuneet oleskeluluvan saaneet 18–
21-vuotiaat nuoret sekä kiintiöpakolaisina alaikäisenä ilman huoltajaa 
Suomeen tulleet 18–21-vuotiaat nuoret.

Kaupunginhallitus hyväksyi (19.9.2016 § 815) alaikäisenä ilman huolta-
jaa saapuneiden lasten vastaanoton kiintiön (75) ja siihen perustuen 
oikeutti kaupunginkansliaa solmimaan sopimuksen Uudenmaan ELY-
keskuksen kanssa lähitulevaisuudessa täysi-ikäistyvien nuorten jälki-
huollon palvelujen järjestämisestä ja niistä aiheutuvien kustannusten 
korvaamisesta kaupungille. Sopimuksessa sovittiin tarvittavat resurssit 
(1 sosiaalityöntekijä, 2 sosiaaliohjaaja, 1 psykologi) 50 nuoren jälkihuol-
lon järjestämiseksi. 
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Alaikäisenä ilman huoltajaa saapuneiden nuorten määrä on kasvanut 
voimakkaasti alkuperäisen sopimuksen solmimisen jälkeen. Osin kasvu 
on johtunut vuonna 2016 ja 2017 ja sen jälkeen perheryhmäkotiin vas-
taanotettujen lasten täysi-ikäistymisestä, mutta merkittävä kasvun pe-
ruste on ollut myös muiden kuntien perheryhmäkodeista Helsinkiin 
muuttaneiden nuorten määrä. 

Asiakasmäärä on marraskuun 2019 tilanteen mukaan 182 henkilöä, ja 
Helsingin kaupungin sosiaali- ja terveystoimialan maahanmuuttoyksi-
kön arvion mukaan se kasvaa vuoden 2020 aikana. Sopimusmuutok-
sena asiakaspaikkamäärää kasvatetaan 50 paikasta 170 paikkaan. 
Asiakasmäärän kehityksen johdosta myös henkilöstömäärän lisäämi-
sestä on neuvoteltu Uudenmaan ELY-keskuksen kanssa ja henkilöstöä 
on lisätty 26.1.2018 hyväksytyn sopimuksen liitteen mukaisesti yhdellä 
sosiaalityöntekijän ja kahdella sosiaaliohjaajan resurssilla vuonna 
2018. 

Sopimusmuutoksena luovutaan myös KEHA-keskuksen Helsingin kau-
pungille kuukausittain suorittamista ennakkomaksuista ja kahden kuu-
kauden määräajassa suoritettavista korvaussummien tasausmaksuista. 
Muutos vähentää hallinnollista työtä, eikä sen ole arvioitu aiheuttavan 
haittaa kaupungille, kun toteutuneet toiminnan kustannukset korvataan 
kaupungille puolivuosittain annettavan selvityksen perusteella. 

Sopimus astuu voimaan takautuvasti 1.1.2019 alkaen. Helsingin kau-
punki voi hakea vuoden 2019 aikana kohderyhmän palveluihin kohden-
tamistaan resursseista korvausta KEHA-keskukselta. 

Lisätiedot
Miila Lukkarinen, erityissuunnittelija, puhelin: 36502

miila.lukkarinen(a)hel.fi
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Sosiaali- ja terveystoimiala
Kaupunginkanslia
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 255 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin-
hallitus.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.



Helsingin kaupunki Pöytäkirja 6 (6)
Kaupunginkanslia

16.12.2019

Kansliapäällikkö

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Y-tunnus Tilinro
PL 1 Pohjoisesplanadi 11-13 +358 9 310 1641 0201256-6 FI0680001200062637
00099 HELSINGIN KAUPUNKI Helsinki 17 Faksi Alv.nro
kaupunginkanslia@hel.fi http://www.hel.fi/kaupunginkanslia +358 9 655 783 FI02012566

Sami Sarvilinna
kansliapäällikkö

Marja-Leena Rinkineva
elinkeinojohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 16.12.2019.


